
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del

OGGETTO SCARICO DEI BENI MOBILI E CANCELLAZIONE DALL’INVENTARIO DELL’ENTE.

i

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

- UPB

_______

del Bilancio di Previsione

________

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio __________

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con J deliberazione LJ determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
IJPB

_______

Cap.

__________

Ezcrc:c
in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con LJ deliberazione determinazione n. del

I



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente approvato con deliberazione del Consiglio

Direttivo n. 31 del 14.11.2006;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 462/2014 del 23/12/2014 di nomina della Commissione per lo

scarico dei beni mobili ai sensi dell’art. 58, 30 comma, del Regolamento di amministrazione e contabilità

dell’Ente;

VISTO il verbale del 07/01/2015 della Commissione per lo scarico dei beni mobili che propone lo scarico

dei beni inventariati come da unito allegato;

CONSIDERATO che per i beni proposti per la cancellazione non ricorrono i presupposti per essere dati in

permuta per nuove acquisizioni ovvero da poter porre in vendita mediante pubblico incanto o da poter

effettuare l’alienazione per il modesto valore residuo dei beni rispetto peraltro alle complessive incombenze

conseguenti alle procedure amministrative innanzi richiamate;

RAVVISATO che nel caso di specie è possibile procedere al conferimento gratuito in favore di organismi

pubblici operanti nel settore dell’assistenza e della beneficenza previo rilascio di apposita ricevuta ai sensi

dell’art. 58, 50 comma, del Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente per lo scarico dei beni

mobili;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

I beni inventariati inclusi nel verbale della Commissione per lo scarico dei beni mobili — allegato alla

presente determina - sono posti fuori uso e discaricati con conseguente cancellazione dall’inventano

dell’Ente e conferiti alla Croce Rossa Italiana — Comitato provinciale di Bari che provvederà a rilasciare

apposita ricevuta.

( •)

\ ,_ .,

Listruttore .:rt..

Dott.ssa Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.F.______________
Fabio Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia

2



parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio
online dal giorno’\\D e per 15 giorni consecutivi fino al

__________

‘inc ricato
LU*LO

Registrato impegno di spesa n.

________

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno
gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

__________

in data

_______________

sul capitolo

_______________

del bilancio di previsione anno

___________

gestione residui/competenza.
Gravina,

________________

L’incaricato

3



.k.

‘-
-.-

I,lI
T 1\LI

Ii,I

.‘
--.,.---‘.V-

:-.

•

.--
—-..

--

—,.
-

-i.--,--,.-.--.

1
•••

‘i-.

n

J
iI

i’

I
I

/

T/
I

II

1

I-
I

I

Ir-

I

Il:



parco nazionale
dell’alta murgia

Verbale della Commissione scarico dei beni mobili1

L’anno duemilaquindici, il giorno sette del mese di gennaio presso la sede dell’Ente Parco
nazionale dell’Alta Murgia in Gravina in Puglia alla Via Firenze n. 10,
Premesso:

che il che il Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente all’art. 58, 3° comma, prevede
che la cancellazione dei beni mobili è disposta con prowedimento del Direttore, sentita apposita
Commissione, composta da tre membri nominati dallo stesso Direttore;

che con Determinazione Dirigenziale n. 462/2014 del 23/12/2014 è stata nominata la Commissione
per lo scarico dei beni mobili dell’Ente;

che occorre effettuare una ricognizione dei beni mobili per cui procedere allo scarico dei beni
mobili inventariati;

che è emerso che i seguenti beni mobili possono essere dismessi e quindi possono essere conferiti
gratuitamente in favore di organismi pubblici operanti nel settore dell’assistenza e della
beneficenza

numero Numero di inventano Descrizione del bene j Motivo dello scarico
i i Poltrona ergonomica — Modello Trattasi di bene acquisito nel 2006 ed utilizzato, il cui

Gravity Stokke colore rosso uso è attualmente incompatibile con gli la
distribuzione delle postazionì di lavoro del personale
e gli spazi a disposizione nonché con l’arredo in
dotazione dell’ente oltre a costituire intralcio nello
spazio limitato del magazzino dove sono conservati i
diversi materiali di promozione, ecc.

2 446 Stampante HP Deskjet 1280 obsoleta

3 447 Stampante HP Deskjet 1280 obsoleta

PROPONE
sentito il Consegnatario incaricato dei beni mobili;

lo scarico e la conseguente cancellazione dei seguenti beni inventariati dell’ente, ai sensi dell’art.
58, 30 comma del Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente:

numero Numero di inventano Descrizione del bene Motivo dello scarico
Poltrona ergonomica — Modello Trattasi di bene acquisito nel 2006 ed utilizzato, il cuiGravity Stokke colore rosso uso è attualmente incompatibile con gli la

distribuzione delle postazioni di lavoro del personale
e gli spazi a disposizione nonché con l’arredo in
dotazione dell’ente oltre a costituire intralcio nello
spazio limitato del magazzino dove sono conservati i
diversi materiali di promozione, ecc.



parco nazionale

dell’alta murgia
2 446 Stampante_HP_DeskJet_1280 obsolteta

3 447 Stampante HP Deskjet 1280 obsoleta

LA COMMISSIONE PER LO SCARICO DEI BENI MOBILI

Sigra Bartolomeo Maria — presidente

Dott.ssa Savino Maria Rosaria — componente

Rag. Loglisci Giuseppe — componente

•‘ “

::

- —

.- —-

- c

— _I
4

4


